

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 3/11

Общестроительные работы учебного центра

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за октябрь 2024 г. на сумму:

199 875 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<i>III Стены</i>										
39	с124-6 прим	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для каркасов зданий, этажерок класса АIII	тн	-0,0003	318				-0,10	0,00	0,00	0,00
		<i>VIII Полы</i>										
94	Е11-47, Кмт=0 прим.	Устройство гидроизоляции обмазочной	100м2	1,6	24,65	20,90	3,75		39,44	33,44	6,00	0,00
95	с111-85	Стоимость грунтовки	т	0,0288	881,00				25,37	0,00	0,00	0,00
96	с111-1 прим.	Стоимость гидроизоляционной смеси	т	0,64	22,90				14,66	0,00	0,00	0,00
		<i>IX Отделка внутренняя</i>										
111	Е15-662	Водоземulsionная окраска стен, откосов	100м2	2,7	58,80	13,80	0,80		158,76	37,26	2,16	0,00
112	Е15-86	Облицовка стен керамической плиткой	100м2	0,0252	473	95	2		11,92	2,39	0,05	0,00
		<i>X Наружная отделка</i>										
115	Е15-82	Облицовка цоколя керамической плиткой	100м2	0,24	433,00	94,70	2,00		103,92	22,73	0,48	0,00
128	Е13-105	Предварительная оштукатурка стен фасада, откосов, фронтона глубокопроникающими грунтовками	100м2	0,18	5,73	1,57	0,22		1,03	0,28	0,04	0,00
129	Е15-275	Декоративная штукатурка стен фасада, откосов, фронтона	100м2	1	21,60	20,60	1,00		21,60	20,60	1,00	0,00
130	с111-626	Стоимость структурной штукатурки	тн	0,22	169,00				37,18	0,00	0,00	0,00

XI Прочие работы												
а) отмостка												
133	E27-173	к=-2	Устройство основания из щебня тощ 10см	100м2	0,45	170,20	13,40	7,40	76,59	6,03	3,33	0,00
134	E11-11		Устройство покрытия из бетона М100 тощ 10см	м3	4,5	28,30	1,62		127,35	7,29	0,00	0,00
б) крыльцо												
139	E11-57-2,11-58-2	к=16	Устройство бетонной стяжки М200 тощ 100мм цена: 77,5+14,4x16	100м2	0,322	307,90	18,18	5,60	99,14	5,85	1,80	0,00
140	E6-86		Армирование стяжки металлической сеткой	тн	0,161	16,00	6,76	1,40	2,58	1,09	0,23	0,00
141	с124-43		Сетки из проволоки холоднотянутой	тн	0,161	392,00			63,11	0,00	0,00	0,00
143	E11-55, 11-56	к=6	Устройство цементной стяжки М150 тощ 50мм цена: 73,7+14,5x6	100м2	0,322	160,70	10,84	2,33	51,75	3,49	0,75	0,00
в) металлический каркас КС1, КС-2												
145	E9-33		Монтаж металлоконструкций каркаса	тн	0,132	43,0	12,60	18,10	5,68	1,66	2,39	0,00
148	с121-2109		Стоимость металлоконструкций из трубы	тн	0,115	455,0			52,33	0,00	0,00	0,00
149	с121-2114		Стоимость металлоконструкций из стального листа	тн	0,017	441,0			7,50	0,00	0,00	0,00
150	E9-94		Монтаж металлоконструкций кронштейна	тн	1,777	29,2	8,70	14,30	51,89	15,46	25,41	0,00
151	с121-2109		Стоимость металлоконструкций из трубы	тн	1,777	455,0			808,54	0,00	0,00	0,00
154	E13-263		Очистка м/к от ржавчины и окалины	100м2	0,4				0,00	0,00	0,00	0,00
155	E13-121		Огрунтовка м/к	100м2	0,4	7,73	2,05	0,20	3,09	0,82	0,08	0,00
156	E13-153	к=2	Окраска м/к за 2 раза	100м2	0,4	20,6	3,02	0,24	8,24	1,21	0,10	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									1771,56	159,60	43,82	0,00
	Наименование затрат				%	от			сумма			
Прямые затраты:												
	а) Материалы								1 568,14			
	б) Основная зарплата								159,60			
	в) Эксплуатация машин								43,82			
	г) Транспортировка								0,00			
Итого прямые затраты:									1 771,56			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.				13,3%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.				20,0%	846			169,13			
	Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.				8,6%	925,92			79,63			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.				65,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.				80,0%	0,00			0,00			

Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.		87,0%	0,00				0,00
Итого накладные расходы:							248,76
Итого:							2 020,32
Плановые накопления		8,0%					161,63
Итого:							2 181,95
Непредвиденные затраты		0,0%					0,00
Итого СМР в ц.1984г.:							2 181,95
ИТОГО СМР в ц.1991г.		1,43					3 120,18
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.+0,2*граспн.)							272,25
Соцстрах		25,0%					68,06
Прочие затраты:							
Дополнительные отпуска (0.4% от "итога с план.")		0,40%					9
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))		3,0%					7
Итого:							15
Соцстрах		25,0%					4
Итого по прочим затратам:							19
Стоимость в действующих ценах							
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог		83,106					28 282
Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зп84-0.5*соц.стр)/0.791*курс уде		16,10					2 970
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп							1 586
Итого СМР							32 837
Стоимость материалов (Приложение №1)							141 676
Компенсация механизмов (Приложение №2)							-722
Итого в действ. ценах							173 791
Рентабельность		15,01%					26 084
Итого по подрядчику:							199 875
Итого							199 875

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"

Принял:



Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМП	Сумма в руб ПМП	ЗГС	Сумма ЗГС
4	Щебень	тн	9,788	480,00	4 698,0	1%	46,98
6	Арматурные каркасы (калькуляция №1)	тн	- 0,0003	16282,00	-4,9	1%	-0,05
16	Раствор кладочный М150	м3	1,64	1054,00	1 730,9	0%	0,00
18	Бетон М200	м3	3,284	1286,00	4 223,7	0%	0,00
19	Бетон М100	м3	4,59	946,00	4 342,1	0%	0,00
31	Армирование крыльца (калькуляция №2)	тн	0,161	18800,00	3 026,8	1%	30,27
44	Крюк желоба Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	41,00	39,75	1 629,8	3%	48,89
45	Хомут желоба Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	6,00	52,65	315,9	3%	9,48
46	Заглушка Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	4,00	49,25	197,0	3%	5,91
47	Хомут трубы Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	16,00	49,55	792,8	3%	23,78
48	Угол Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	2,00	226,15	452,3	3%	13,57
49	Колено водосточной трубы Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	8,00	110,15	881,2	3%	26,44
58	Смесь для гидроизоляции Kreisel 810 25кг	кг	640,0	8,20	5 248,0	3%	157,44
59	Плитка керамогранит. Стены (цоколь) 40*40	м2	24,50	350,00	8 575,0	3%	257,25
62	Плитка стены керамич. 40*40	м2	2,60	220,00	572,0	3%	17,16
63	Клей для плитки ЕКО MIX Premium ЕКМ-12 с фиброй	кг	159,0	4,20	667,8	3%	20,03
64	Затирка для плитки	кг	0,50	35,00	17,5	3%	0,53
65	Затирка для плитки Сопро	кг	4,80	65,00	312,0	3%	9,36
66	Система д/вырав. Клипсы/300шт/	уп	8,00	242,00	1 936,0	3%	58,08
86	МАТTLATEX Nanofarb, латексная краска 14кг, колерованная	кг	170,10	31,00	5 273,1	3%	158,19
87	ВЕТОНOKONTAKT Nanofarb, грунт 14кг	кг	32,04	31,00	993,2	3%	29,80
95	DEKORPUTZ Nanofarb f2.0 декоративная штукатурка	кг	220,00	26,00	5 720,0	3%	171,60
97	Металлический каркас (Калькуляция №4)	тн	1,91	42000,00	80 178,0	1%	801,78
98	Грунтовка ГФ-021 ТМ "Новая Грунт"	кг	3,40	44,00	149,6	3%	4,49

99	"Farbex" Эмаль ПФ-115	кг	6,40	47,00	300,8	3%	9,02
100	Уайт-спирит ТМ Standart Cheton	кг	1,00	42,00	42,0	3%	1,26
	Итого :				132 270,66		
	Справочно:						
	доставка бетона, раствора	м3	11,16	210	2343,35		
	доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км	т	9,79	48	469,80		
	Транспортные расходы		4%	117275,91	4 691,04		
	Итого ЗГС				1 901,26		
	Итого материалы с ЗГС				141 676,11		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Приложение № 2

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	Перекачка бетона, раствора бетононасосом	м3	11,16	150	1673,82
	Учтено в 84г.		0		- 2 396,07
	Итого:				- 722,25

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

